FUNCIONAL PROGRAMÁTICA 
FONTE 

REC. 

VALOR 

TOTAL 

11 01.001.10.122.0001.2002.3.3.90.39.50.00 1.5.00.100200 2.880.866,25 

TOTAL 2.880.866,25 

10. PREÇO (art. 92, V, da Lei Federal nº 14.133, de 2021) 

10.1. O valor total da contratação é de R$ 2.880.866,25 (dois milhão oitocentos e oitenta mil, 

oitocentos e sessenta e seis reais vinte cinco centavos). 

10.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 

decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, 

previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros